
T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleşt�rme Merkez�

Bu testler�n her hakkı saklıdır. Hang� amaçla olursa olsun, testler�n tamamının veya b�r kısmının Merkez�m�z�n yazılı �zn� olmadan kopya ed�lmes�, 
fotoğrafının çek�lmes�, herhang� b�r yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekl� ceza� sorumluluğu ve 
testler�n hazırlanmasındak� mal� külfet� peş�nen kabullenm�ş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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6.

7.

İş Sağlığı ve Güvenliği ile İlgili Çalışan Temsilcisinin
Nitelikleri ve Seçilme Usul ve Esaslarına İlişkin
Tebliğ’e göre, çalışan temsilcilerinin seçilme veya
atanma koşullarıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden
hangisi yanlıştır?

Seçim, işyerindeki çalışanların en az yarıdan bir
fazlasının katılacağı bir oylamayla yapılır.

Çalışan temsilcisinin, herhangi bir nedenle görevinden
ayrılması durumunda, daha önce yapılan seçim
sonuçlarına göre en fazla oy alan sıradaki aday atanır.

Oyların eşitliği durumunda çalışan temsilcisi; adayların
öğrenim durumu, işyerindeki deneyim süresi ve
benzeri kriterleri esas alınarak sendika tarafından
belirlenir. 

İşyerinde yetkili sendika bulunması hâlinde, işyeri
sendika temsilcileri çalışan temsilcisi olarak
görevlendirilir. 

Vardiya usulü çalışılan işyerlerinde seçimler tüm
vardiyalarda çalışanların da oy kullanmasına imkân
verilecek şekilde düzenlenir.

8.

A)

B)

C)

D)

E)

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: C
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10.

11.

12.

13.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk
ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik’e göre, çok
tehlikeli sınıfta yer alan ve 1500 çalışanı bulunan bir
işyerinde tam gün çalışacak en az kaç iş güvenliği
uzmanı görevlendirilmesi gerekir? 

1 2 3 5 6

14.

A) B) C) D) E)

15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E
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 Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliği’ne
göre, aşağıdakilerden hangisi yasaklayıcı işaret
levhalarının temel niteliklerden biridir?

Sarı zemin üzerine siyah piktogram

Beyaz zemin üzerine siyah piktogram

Mavi zemin üzerine beyaz piktogram

Yeşil zemin üzerine beyaz piktogram

Kırmızı zemin üzerine beyaz piktogram

19.

A)

B)

C)

D)

E)

20.

21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: B
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25.

26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Bir işyerinde bulunan periyodik kontrole tabi
tezgâhlara, standartlarda süre belirtilmemişse 
en fazla hangi aralıklarla bakım ve muayene
yapılması yeterlidir?

Üç ayda bir Altı ayda bir Yılda bir

Üç yılda bir Beş yılda bir

37.

38.

A) B) C)

D) E)

39.

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C
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42.

43.

44.

45.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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  2018 yılında inşa edilmiş aşağıdaki yapıların
hangisinde yangın dolabı yapılması mecburi
değildir?

Toplam kapalı kullanım alanı 1000 m2 den büyük
imalathanelerde

Toplam kapalı kullanım alanı 1000 m2 den büyük
toplanma amaçlı ve eğitim binalarında 

Alanlarının toplamı 600 m2 den büyük olan kapalı
otoparklarda

Isıl kapasitesi 350 kW'ın üzerindeki kazan dairelerinde

Toplam kapalı kullanım alanı 300 m2 ile 1000 m2

arasında olan atölyelerde

46.

A)

B)

C)

D)

E)

47.

48.

49.

50.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
11

DOĞRU CEVAP: E
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